
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.219.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych 

Na podstawie § 11 ust. 1 i 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy 
i Miasta w Ozimku wprowadzonego Zarządzeniem Nr BO.0050.39.2020 Burmistrza Ozimka z dnia 27 marca 
2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr OR.0050.93.2021 Burmistrza Ozimka z dnia 20 lipca 2021r. w sprawie powołania 
Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie : „ Powołuje się Komisję Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w składzie : 

1) Miriam Szczurek; 

2) Magdalena Wencke; 

3) Grażyna Pańczyk; 

4) Marcin Widera 

5) Justyna Matysek". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ozimek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 834CF3D3-F150-4A97-96B7-6789E7C3F09B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.219.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


